
Na podlagi 2. člena zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 1/95, 40/99), 4. in 11. člena pravilnika o merilih za 
določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list 
RS, št. 78/99, 107/00) ter na podlagi 15. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99) je 
Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 19. seji dne 23. 4. 2001 sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvi odloka o merilih in pogojih za odločanje o podaljšanem 
obratovalnem času gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja 

gostinska dejavnost, na območju Občine Šentjur pri Celju 

1. člen 

V odloku o merilih in pogojih za odločanje o podaljšanem obratovalnem času gostinskih obratov in kmetij, na 
katerih se opravlja gostinska dejavnost, na območju Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 62/00) se v 5. 
členu odloka doda nov peti odstavek, ki se glasi: 

 »V primeru, da krajevna skupnost v roku, določenim s strani pristojnega oddelka občinske uprave ne poda 
mnenja iz 2. točke drugega odstavka tega člena, se šteje, da je mnenje krajevne skupnosti pozitivno.« 

2. člen 

Ta dopolnitev odloka začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 004-7/00-100 
Šentjur pri Celju, dne 23. aprila 2001. 
  Župan 
                                                                                                                     Občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                             Jurij Malovrh l. r. 


